
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu Gminy Oborniki 

 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. – o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/414/21 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Oborniki 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Lokale mieszkalne mogą być wynajmowane osobom, których dochód miesięczny brutto w dniu 

objęcia lokalu nie przekracza: 

1) w gospodarstwie jednoosobowym – 170 % najniższej emerytury 

2) w gospodarstwie wieloosobowym –  120 % najniższej emerytury.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Najem socjalny może być nawiązany z osobami, których dochód miesięczny brutto w dniu objęcia 

lokalu nie przekracza: 

1) w gospodarstwie jednoosobowym – 120 % najniższej emerytury 

2) w gospodarstwie wieloosobowym –  80 % najniższej emerytury.”; 

3) § 18 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wnioskodawca odmówi  przyjęcia dwóch kolejno wskazanych lokali.”; 

4) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Osoba, która odmówiła zawarcia umowy najmu dwóch kolejno wskazanych lokali zostaje 

skreślona z listy, zachowując prawo do ponownego ubiegania się o umieszczenie na liście, zgodnie 

z zasadami przyjętymi niniejsza uchwałą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7564


		2024-09-17T10:56:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




